
XXIV SAMOCHODOWY RAJD ZIEMI LUBELSKIEJ

MOBIL OIL POLAND

Lublin, 8 - 9 marca 2002r.

1 Runda Rajdowego Samomochodowego Pucharu  PZM

Oficjalna klasyfikacja indywidualna

 w klasie A - 6



Zawodnik










Poz
Nr
Kierowca / Pilot
Klub
G/K
Punkty
Samochód
Czas
Kary
Całkowity
Do prowadz
Do poprzed.



Driver / Co-Driver
Team



Penalties




1
17
Marcin BEŁTOWSKI
A.Krakowski
A
10
Skoda 
35:12,4
   
35:12,4

BEŁTOWSKI
6
Felicja Kit Car

HUNDLA

2
22
Krzysztof SADOWSKI
A.Lubelski
A
6
Daewoo 
36:23,9
   
36:23,9
+1:11,5  
+1:11,5  

SADOWSKI
6
Lanos

ŻUK

3
20
Marcin PASECKI
A.Cieszyński
A
4
Peugeot
37:57,4
   
37:57,4
+2:45,0  
+1:33,5  

PASECKI
6
206

GRUSZKA

4
19
Hubert WÓJCIK
A.Kielecki
A
3
Opel 
38:17,4
   
38:17,4
+3:05,0  
+20,0  

WÓJCIK
6
Corsa

GRZYB

5
21
Mirosław PASIKOWSKI
A.Łódzki
A
2
Toyota 
38:48,7
   
38:48,7
+3:36,3  
+31,3  

PASIKOWSKI
6
Corolla

MADEJ

6
23
Robert MĄSIOR
A.Śląski
A
1
Volkswagen
41:55,8
   
41:55,8
+6:43,4  
+3:07,1  

MĄSIOR
6
Golf

RADKO
11 marca 2002    16:26
Oficjalna klasyfikacja indywidualna wklasie A - 6   strona 1 z 1
